
Dodatek č. 4 Rámcové smlouvy

„Opravy a servis vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o.“ 
ev.č. VZ-439/2017

Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem : Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 

400 11 Ústí nad Labem
zastoupen 
IČ 
DIČ
Bankovní spojení

: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
: 00829013
: CZ 00829013 - neplátce DPH
: Komerční banka a. s.

Společnost je zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl Pr, vložka 759 
(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné

a

Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o.
Sídlo
Zastoupená
IČ
DIČ
Bankovní spojení

: Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1
: René Hořejškem, jednatelem
: 00526282
: CZ 00526282
: Česká spořitelna a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150447 
(dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Rámcové smlouvy s názvem „Opravy a 
servis vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o.“ (dále jen „Smlouva“), uzavře
né 19.12.2017.

1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s bodem 3.1.4 Smlouvy, na změně cen originálních 
náhradních dílů uvedených v příloze č. 7 Smlouvy, z důvodu změn cen originálních náhrad
ních dílů provedených výrobcem, a to na základě žádosti Poskytovatele.

2. Změněná příloha č. 7 Smlouvy a změněná příloha č. 10 smlouvy jsou přílohou tohoto dodat
ku.

3. Dále se na základě tohoto dodatku mění bod 1.1.4 Vozidla objednatele.

Nové znění bodu 1.1.4 Vozidla objednatele - jedná se o následující typy vozidel:

VWT4
VW Transporter T5
VW Transporter T6
VW Crafter
VW Amarok
Škoda Yeti
Škoda Octavia
Škoda Fabia
Škoda Felicia
Škoda Kodiaq



II.

1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v 
původním znění.

2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Poskytovatel 2 vyhotovení.

3. Platnost a účinnost
Tento dodatek Smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve
řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto dodatku Smlouvy, které by jinak podléhaly zne- 
čitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv pro
vede objednatel.
Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejně
ní v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetli a 
potvrzují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.

5. Přílohy
Příloha č. 7 smlouvy - Ceník originálních náhradních dílů - změněný /CD-ROM/ 
Příloha č. 10 smlouvy - Ceník originálních náhradních dílů výrobce - změněný 
/CD-ROM/

ObjednatelPoskytovatel

V Ústí nad Labem dne

teckého kraje, příspěvková 
organizace 

MUDr. Ilja Deyl 
ředitel

Strana 2 /2


